
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.03.2024 № В-4868

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Горбунова Надежда Сергеевна ДП-0 №155369 от 25.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Галактионова 
Светлана 
Валентиновна

Дидактическая игра по развитию 
речи "Времена года" для 
подготовительной группы

1 место ДП-0 №155236

2 Шарнина Любовь 
Юрьевна

Дидактичесие игры своими руками 
для развития сенсомоторных 
функций

1 место ДП-0 №155269

3 Беккер Татьяна 
Сергеевна Рабочая программа ОП.02 1 место ДП-0 №155296

4 Гордиенко Ирина 
Владимировна

«Использование игровых технологий 
в развитии математических 
способностей младших 
дошкольников»

1 место ДП-0 №155325

5 Федяева Ирина 
Александровна

«Дошкольник в мире искусства и 
творчества» 1 место ДП-0 №155328

6 Завьялова Елена 
Сергеевна Дифференциация звуков /с-ш/ 1 место ДП-0 №155329

7
Татьяна 
Александровна 
Симонова

НОД "Доброта спасет мир" 1 место ДП-0 №155341

8 Пешкова Татьяна 
Владимировна

Конспект занятия по теме «Миром 
правит доброта» 2 место ДП-0 №155343



9 Портнягина Ольга 
Викторовна

ПАЛЬЧИКОВЫЕ ИГРЫ ДЛЯ РАЗВИТИЯ 
МЕЛКОЙ МОТОРИКИ И РЕЧИ У ДЕТЕЙ 
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

1 место ДП-0 №155344

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


